
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 03:01

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-na-krav-810-led-profily-p-2010.html

  
Zaslepka na KRAV-810 LED profily

Cena 59.78 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 2010

Výrobce KLUS

Popis výrobku
Cena za stejný profil bez dalšího příslušenství.

Krav lišty nejsou stavební lišt!
Ty jsou určeny výhradně pro osvětlení sklo nebo plast. Proto, montáž, zavěšení, nebo jiné technické činnosti spojené s panely
by měly být prováděny za použití standardních prvků. KRAV 56 vytlačování je určen k osvětlení okraj skla nebo akrylátu,
tloušťky 5 mm na 6mm.The Přednost vytlačování jsou: schopnost přizpůsobit tloušťce skla / akrylové; snadná montáž LED
pásky a pevné, silné sevření okraje skla / akrylu. Kompletní KRAV 56 extruze se skládá ze 2 lišt: KRAV-D56 určená pro montáž
LED pásky až do 6 mm široký a KRAV-Z56 vytlačování - uzavírací vytlačování.
Kromě toho jsou lišty jsou opatřeny montážní lepicí pásky a silikonový pásek, který zajišťuje pevné spojení dvou lišt. KRAV 56
koncové kryty se skládá ze dvou vzájemně se překrývajících částí, které jsou individuálně sestavených do vytlačování KRAV-
D56 a Krav Z56. Tento typ okružím konstrukci umožňuje zakrýt mezeru, který je vytvořen, když je tlustší sklo sestaveny do
výlisku. Koncové uzávěry mohou být namontovány před nebo po sklo je vložena do vytlačování. Tato činnost je nutné
provádět opatrně, aby nedošlo k poškození jemné držadla koncovek. KRAV-Z56 musí být vložen do KRAV-D56 se vychází z
jednoho z konců (ne trefuje do pararell a vkládání celou délku). Před vložením Krav Z56 se doporučuje aplikovat tekuté
polévky, (nebo jiné kapaliny) na montážním pásu pro umožnění hladkého montáž vysunutí. POZOR! Demontáž Krav 56 může
dojít k poškození výlisků.
Aby bylo snazší demontáž je také možné lepit na sklo / akrylové pouze KRAV-D56 a montáž Krav Z56 bez odstranění vrstvy
lepidla.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-na-krav-810-led-profily-p-2010.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

